

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

01 - zateplenie obvodových...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

132 935,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	132 935,38	20,00%	26 587,08

Cena s DPH

v EUR

159 522,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

01 - zateplenie obvodových...

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

132 935,38

HSV - Práce a dodávky HSV

70 777,22

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

48 186,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 248,15

99 - Presun hmôt HSV

1 342,77

PSV - Práce a dodávky PSV

62 158,16

713 - Izolácie tepelné

5 286,77

763 - Konštrukcie - drevostavby

46 975,10

784 - Maľby

9 896,29

ROZPOČET

Stavba:

ObecVelkyDurSS - Zníženie spotreby energie pri prevádzke budovy OÚ vo Veľkom Ďure

Objekt:

01 - zateplenie obvodových...

Miesto:

Dátum: 6. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

132 935,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 777,22

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

48 186,30

1	K	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	398,000	2,10	835,80
2	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	32,460	11,98	388,87
3	K	953996121	okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	358,000	2,33	834,14
4	K	612465196	Vnútorná omietka stien, sadrová, ručné miešanie a nanášanie	m2	32,460	15,00	486,90
5	K	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	104,160	12,00	1 249,92
6	K	625250550	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	106,780	46,00	4 911,88
7	K	625250548	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	11,100	39,00	432,90
8	K	625250708	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	449,740	51,29	23 067,16
9	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	63,750	36,14	2 303,93
10	K	953945311	Hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	74,300	6,53	485,18
11	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	307,100	3,00	921,30
12	K	953995184	Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	358,000	2,16	773,28
13	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	102,900	3,66	376,61
14	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	631,370	2,00	1 262,74
15	K	622464271	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	631,370	15,61	9 855,69

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 248,15

16	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	684,000	2,40	1 641,60
17	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 420,000	1,46	4 993,20
18	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	684,000	1,56	1 067,04
19	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	684,000	1,10	752,40
20	K	965042121	Búranie podkladov, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm,-2,20000t	m3	3,010	99,00	297,99
21	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,020	72,76	438,02
22	K	966089R01	Demontáž opláštenia fasády (boletické panely) v kompletnej skladbe	m2	359,600	12,00	4 315,20
23	K	001400046	Ostatné náklady stavby - ostatné opatrenie, práce, stabilizácia a manipulácia s nebezpečným odpadom	eur	1,000	600,00	600,00
24	K	979080010	Odvoz na skládku, vrátane poplatku za uskladnenie	eur	1,000	2 500,00	2 500,00
25	K	978059231	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa nad 2 m2, -0,16900t	m2	104,160	6,30	656,21
26	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	20,00	1 000,00
27	K	001100001.2	Meranie - bez rozlíšenia, zrealizovanie sondy vo fasáde	ks	2,000	300,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,230	10,27	248,84
29	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,230	13,17	319,11
30	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	242,300	0,41	99,34
31	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	24,230	40,00	969,20
32	K	979089712	Prenájom kontajneru	ks	5,000	150,00	750,00
D 99 Presun hmôt HSV							1 342,77
33	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov	t	40,690	33,00	1 342,77
D PSV Práce a dodávky PSV							62 158,16
D 713 Izolácie tepelné							5 286,77
34	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	258,880	8,00	2 071,04
35	M	631440041800	Doska hr. 60 mm izolácia z minerálnej vlny	m2	264,060	9,00	2 376,54
36	K	713131143.S	Montáž fólie na steny	m2	258,880	1,50	388,32
37	M	283230006791	Parozábrana	m2	297,710	0,99	294,73
38	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	120,110	1,30	156,14
D 763 Konštrukcie - drevostavby							46 975,10
39	K	7664171R1.1	Dodávka a montáž podkladového horizontálneho podkladového roštu z KVH hranolov, vrátane kotviaceho materiálu	m2	258,880	21,11	5 464,96
40	K	763121888	Montáž SDK dosky	m2	327,880	16,50	5 410,02
41	M	590110002711	Doska sadrokartónová protipožiarna, hr. 18,0 mm	m2	377,060	7,22	2 722,37
42	K	763713010	Montáž stien drevostavieb z kompletizovaných panelov	m2	259,200	42,55	11 028,96
43	M	612120000291	Panel kompletizovaný drevený obvodových stien	m2	260,200	85,30	22 195,06
44	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	256,220	0,60	153,73
D 784 Maľby							9 896,29
45	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	320,380	7,61	2 438,09
46	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	136,340	1,12	152,70
47	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	136,340	4,12	561,72
48	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 296,880	1,20	1 556,26
49	K	784430010	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 296,880	4,00	5 187,52